

PS PERUS-SUOMALAINEN

18. vuosikerta • Poliittinen lehti • Irtonumero 3,- • Perussuomalaiset rp:n äänenkannattaja

Hyvästi yksityisyys - autoilijoille satelliittipaikantimet

12/2013



Ketä pitäisi valvoa?



Kuvankauniita Perusnaisia luotsasi risteilyisäntänakin tunnettu juontaja Petri Lehtinen.

Vau, mitä perusnaisia!

Perusnaiset osaavat totisesti yllättää. Poliittisista päättäjistä kuoriutui ammattitason mallikaunottaria Helsingissä järjestetyssä muotinäytöksessä.

PERUSNAISET juhlivat Helsingissä lauantaina ensimmäistä valtakunnallista tapaamistaan. Ensin he kahvittivat ja ruokkivat tuhansia uteliaita helsinkiläisiä Kampin keskuksen ja vanhan linja-autoseman välissä olevalla Narinkka torilla ja iltajuhla pidettiin tyylikkäässä Radisson Blue - hotellissa.

Illan lämpimän tervetuliaispuheen ja jumalattaria käsitelleen esitelmän jälkeen päästiin syömään erinomaista illallista ja illan kohokohtana oli muotinäyt-

tös. Muotinäytöksessä ihailtiin turkulaisen, täysin suomalaisen muotitalo Muotikuun luomuksia. Mannekiineina toimivat muun muassa Perusnaisten puheenjohtaja **Marja-Leena Leppänen**, eurovaaliehdokkaat **Anne Louhelainen**, **Laura Huhtasaari** ja **Pirkko Ruohonen-Lerner** sekä joukko perussuomalaisia naiskansanedustajia.

Yleisö oli haltioissaan, kun arki-vaatteistaan ja arki-ilmeistään kuoriutuneet perussuoma-

laisten valtiopäiväkaunottaret esittelivät toinen toistaan henkeäsalpaavampia muotiluomuksia. Paikalla olleiden mielestä perusnaisilla on - niin halutesaan - ura myös aikuismaailmassa. Illan päättivät karaoke ja riehakkaat tanssit, vaikka miehiä olikin paikalla vain muutama. Perusnaiset totisesti osoittivat, että he osaavat pitää hauskaa keskenäänkin.

■ TEKSTI SEppo HUHTA
KUVAT MATTI MATIKAINEN



Kansanedustajat Juha Väättäin ja Anne Louhelainen nähtiin catwalkilla näin hilpeissä tunnelmissa.



Kansanedustaja Kike Elomaa esiintyi ja juonsi Perusnaisten iltajuhlassa.



Perusnaisten puheenjohtaja Marja-Leena Leppänen esitteli ylpeänä kotimaisen muotitalon luomuksia.



EU-vaaliehdokkaana oleva Laura Huhtasaari oli yksi illan kuvatuimpia kaunottaria.

Tampereen tunneli-hanke

TAMPEREEN kaupunginvaltuusto päätti äänin 36-31 hylätä valtuustoalioitteen irtaantumisesta Rantaväylän tunneli-hankkeesta. Kyse on valtie 12:lle rakennettavasta, Tammerkosken alittavasta 2,3 kilometrin tunnelista. Maksajien mielipidettä ei huomioitu. Pitkän lobbauksen jälkeen vain noin 30 % tamperelaisista kannattaa tunnelin rakentamista. Perussuomalaiset ovat johdonmukaisesti kuunnelleet asiassa kaupunkilaisten suurta enemmistöä.

Tampereella laadittiin viime kutsuun seurauksena ns. Rantaväyläpuolueiden yhteinen kannanotto. Siinä vaadittiin irtautumista kalliista ja turhasta tunnelihankkeesta. Valitettavasti neljä demarivaltuutettua petti äänestäjille antamansa lupauksen. He siirtyivät kokoomuksen, vihreiden ja keskustan rintamaan kannattamaan tunnelia. Nyt odotamme mielenkiinnolla, moniko vaaleissa tunnelivastaisiksi julistautunutta puoluetta ja valtuutettua äänestä

valtuustossa hankkeen rahoituksen puolesta. Tunnelille ei ole liikenteellistä tarvetta, vaikka sitä alun perin sillä perusteltiin. Kyse on maapohjan jalostamisesta rakennusliikkeiden käyttöön. Maksajina toimivat veronmaksajat. Rantaväylän tunnelin rakentamista on perusteltu myös työllisyydellä. Työllistävää vaikutusta on kuitenkin vain 1 000 henkilötyövuotta. Jos rakennustyöt kestävät 4 vuotta, se tarkoittaa, että 250 henkilöä on töissä 4 vuotta. Tunnelin allianssihintana on noin 180 miljoonaa, ja siihen on luvassa valtiolta 60 miljoonaa. Sitovassa urakkatarjouksessa hinta olisi lähes 400 miljoonaa. Tunnelin kustannukset ovatkin täysin kohtuuttomat.

On totta, että suomalaisille rakentajille tarvitaan lisää töitä. Alueelle voitaisiin rakentaa ilman tunneliäkin. Työllisyysvaikutus saataisiin heti, ei vasta 7-10 vuoden kuluttua, kuten tunnelivaihtoehdossa todennäköisimmin tulee

käymään. Perussuomalaiset esittävät valtuustossa, että riippumatta suunnitelmasta kaikki urakat ohjataan suomalaisille yrityksille, jotka käyttävät vain suomalaisia työntekijöitä. Valitettavasti ehdotus ei mennyt läpi. Tahto suomalaisten työllistymisen edistämiseen puuttui.

Edellisten vuosien tuhailu yhdessä kuntien valtionosuusleikkausten ja yhteisöveron laskeamisen kanssa tarkoittaa, että Tampere joutuu mieltämään kunta- ja kiinteistöverojen sekä maksujen korottamista. Uhkana on myös palveluiden supistaminen. Kaupunki hoitaa jo nyt velkaa velalla, ja tunneli vain lisää kierrettä. Kuka tästä hyötyy? Valtiotasollakin Suomen velka hipoo jo kriisirajoja. Silti valtio osallistuu 60 miljoonalla Rantaväylän tunnelin kaltaiseen hankkeeseen.

Aarne Raevara
kaupunginvaltuutettu (ps.)
Tampere

Varkauden ja Leppävirran perussuomalaiset erkanevat

SOISALON perussuomalaiset ry:n toiminta-alueeseen tulee muutos, kun Leppävirta eriytyy omaksi itsenäiseksi paikallisyhdistykseksi. Soisalon perussuomalaiset käsittelevät asiaa kokouksessaan 17.9. Soisalon kasvaneen vuosien saatossa niin

isoksi, että Leppävirta katsoi parhaakseen eriytyä omaksi itsenäiseksi paikallisyhdistykseksi. Soisalon perussuomalaiset käsittelevät asiaa kokouksessaan 17.9. Soisalon perussuomalaiset ry. jatkaa toi-

mintaansa normaalisti Varkauden alueella.

Mikko Kähäri, sihteeri
Soisalon Perussuomalaiset

Yksi yhtenäinen kenttä?

SEN SIJAAN, että jokainen paikallisyhdistys touhuu omis-pikku ympyröissään, kannattaa varmasti silloin tällöin lyödä hyntyyt yhteen ja vaikka vaan kutsua naapuriyhdistyksen väkeä mukaan omaan tapahtumaan. Näin tehtiin Itä-Uudellamaalla Loviisan viimeisissä kesäraveissa ja tuloksena teltalle saapunut Pukkilan mies saatiin heti värvättyä ilmapalloja täyttämään.

Kahden tai useamman pienen yhdistyksen (tässä tapauksessa Loviisa ja Askola-Myrskylä-Pukkila) kannattaa varmasti yhdistää voimat tapahtumien järjestämiseksi. Vaan miten tähän päästään? Jos ajatellaan, että piirihallituksen kokouksissa käydessä luodaan ne suhteet ja verkostot oman piirin muihin yhdistyksiin, niin siihen en ihan usko. Tällä hetkellä esimerkiksi Porvoo tuntuu Loviisasta katsottuna todella etäiseltä, vaikka naapurikuntia ollaankin. Taroitukseni ei ole tässä mennä eri yhdistysten sisäisiä kärhmiä selvittämään, vaan painavastoin painottaa sitä, että huolimatta vilkkaastakin keskustelusta oman yhdistyksen sisällä, asialinjalla pysymällä saadaan yhdistyksen tehtävä hoidettua. Se perustehtävä!

Kentälle olisi todella tervetullutta, jos piirit järjestäisivät vuosittain muutamia koulutus/tiedotustilaisuuksia paikallisyhdistysten välle, joissa käsiteltäisiin puolueen johdossa val-



Perussuomalaisia Loviisan viimeisissä kesäraveissa: Immo Stenberg, Paula Järvinen, Saara Lång ja Asko Vilenius.

miiksi läpi käytyjä asioita, joita toivotaan kentälle viettävän. Samalla saataisiin yhdistysten väkeä saman katon alle tutustumaan toisiinsa ja pienen kannatuksen avulla jopa toimimaan yhdessä. Voihan olla, että muualla päin Suomea jossain piireissä rühästellään, että "näinhän meillä on aina toimitettu", mutta jospa ajateltaisiin kokorukkaa yhdessä, ja yritettäisiin saada sama viesti perille kokonaa joka kolkkaan?

Perussuomalaiset ja perussuomalaisuus on ison haasteen edessä. Meillä on kannattajia ja paljon innokasta väkeä, joka on valmis

tarttumaan toimeen. Jos haluamme suurimmaksi puolueeksi, viestintä kentälle on oltava ennen kaikkea selkeä ja sama kautta linjan. Mitä perussuomalaisuus on? Mitä me emme ole? Mitä asioita ajamme? Äänestäjien kannalta on tärkeää erottaa muista puolueista, ja siihen ei riitä listaus niistä asioista, mitä kussakin kunnassa olisi pantava kuntoon.

Puoluetoimiston terveisiä, hi-hat on jo kääritty, nyt odotellaan ohjeita!

Saara Lång

PERUSSUOMALAINEN

Uutisia verkossa



**Lue kiinnostavimmat aiheet
myös perussuomalaisten verkkosivuilta!**

uutiset.perussuomalaiset.fi



TAITA TÄSTÄ JA NIDO KIINNI

POSTIMAKSU
MAKSETTU

PERUSSUOMALAINEN

TUNNUS 500 9637

00003 VASTAUSLÄHETYS

IRROITA TÄYTETTY LOMAKE. SULJE JA LAITA POSTIIN, POSTIMAKSU ON MAKSETTU PUOLESTASI.